ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ya Hội, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp thành viên UBND xã về công tác cán bộ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã. UBND xã tổ chức họp thành
viên UBND xã về công tác cán bộ. UBND xã trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời tham dự:
- Đ/c Chủ tịch và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã;
- Các Đ/c Ủy viên UBND xã;
- Phó Giám đốc chuyên trách Trung tâm phục vụ hành chính công xã.
2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ya Hội.
4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các văn bản

liên quan đến các chế độ chính sách thực hiện Nghị định 178/2024/NĐ-CP của
Chính phủ.
 Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch

40 04